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Apolonia Wikipedia
May 5th, 2018 - Apolonia është qyteti antik në Shqipëri ndër më të mëdhenjtë në pellgun e Adriatikut dhe më i përmenduri ndër 30 qytetet e tjera me të njëjtin emër të kohës antike''Saranda Wikipedia
May 4th, 2018 - Ky artikull ose seksion duhet të përmirësohet sipas udhëzimeve të Wikipedia s Ju lutemi ndihmoni edhe ju në përmirësimin e këtij artikulli'
'
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